
 Mgr. Kamil Košina EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
soudní exekutor               PRACHATICE

        se sídlem ve Zdíkově č.p. 79                        tel.: 388 311 061, 773 454 036
                  384 73  Stachy                                 e-mail: kamil.kosina@seznam.cz
                 IČ: 43 87 64 39            č.ú.: 21 02 55 25 93/2700

ID datové schránky: tfsg8mx

Číslo jednací: 040Ex 9407/11-26

USNESENÍ

     Soudní exekutor, pověřený provedením exekuce na základě Usnesení, které vydal OS Chomutov, ze dne
16.9.2011, č.j.: 26EXE12838/2011-11, kterým byl nařízen výkon pravomocného a vykonatelného exekučního
titulu, kterým je  rozsudek č. j. 11C6/2003-24, který vydal OS Chomutov dne 4.12.2006, k uspokojení
pohledávky  oprávněného:  Dopravní  podnik  města  Ústí  nad  Labem  a.s.,  Revoluční  26,  401  11   Ústí  nad
Labem, IČ:25013891, práv. zast. JUDr. Rösler Jan, advokát, Malátova 17, 150 00  Praha 5, IČ:66215617
proti povinnému:  Řezáč Jan, Kamenná 5101, 430 04  Chomutov, r.č.681004/2019, v částce 3 236,00 Kč
s přísl., rozhodl v exekuci

t a k t o:

Dražební jednání, nařízené usnesením – dražební vyhláškou, č. j.: 040Ex 9407/11-21, ze dne 12.2.2015, na
den 31.3.2015, se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením - dražební vyhláškou, č.j.: 040Ex 9407/11-21, ze dne 12.2.2015, rozhodl soudní exekutor, ve věci
exekuce prodejem nemovitých věcí  povinného,  zapsaných na LV č.  4455,  katastrální  území  Chomutov I,  o
nařízení dražebního roku na den 31.3.2015.

Vzhledem k tomu,  že vyhláškou Krajského soudu v Ústí  nad Labem, č.j.:  KSUL 43 INS 8359/2015-A-3,  ze
dne 30.3.2015, bylo ve věci povinného oznámeno zahájení insolvenčního řízení, rozhodl soudní exekutor tak,
jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není, ve smyslu ust. § 202 odst. 1) písm. a) o.s.ř., přípustný opravný
prostředek.

Ve Zdíkově, dne 31.3.2015

           Mgr. Kamil Košina
  soudní exekutor v Prachaticích

ikubesova
Obdélník


		2015-03-31T17:21:05+0200
	Kamil Košina




